*® AVENIR

® ENERGIA

Avenir Instalaciones S.L.
Calle Conde de Vilches 20
28028 - Madrid - Madrid
Espafa

B87998647

Fecha de emision de factura: 05 Apr, 2024
Estado:

Facturar a:

Josep Maria Rovira Bernaet
77079595V

Calle Antoni Maura 2 Urb. Ca L Anton
Torre de Claramunt (La)

Barcelona
08789
+34656801030

info@asrovira.com

Presupuesto

Detalles del Producto
CALDERA SAUNIER Semia Condens 30

Instalaciéon caldera mural BCN

Boquilla salida Vertical 60/100 (Caldera)
Codo SPC 90° 60/100 (Caldera)

Tramo SPC 1 m 60/100 (Caldera)
Instalacion tramo adicional SPC
Trabajo adicional

Metro adicional de desagiie

Metro adicional de canaleta interior

Bomba de desagiie

Avenir Instalaciones S.L.. B87998647

Precio de lista
€1.147,50

€ 385,00

€ 42,00

€ 20,00

€ 20,61

€38,10

€ 100,00

€7,50

€ 18,00

€ 89,00

Cantidad

1

Calle Conde de Vilches, 20 Madrid 28028

Factura
C202404022

Total
€ 1.147,50

€ 385,00
€ 42,00
€ 20,00
€ 20,61
€ 24,30
€ 50,00
€ 60,00
€ 144,00

€ 89,00



*® AVENIR

® ENERGIA
Detalles del Producto Precio de lista Cantidad Total
Instalacion bomba desagiie € 40,50 1 € 40,50
Anticipo €-1.639,41 1 €-1.639,41
Pago Subtotal € 383,50
IVA (21%) € 80,53
Total € 464,03

Forma de pago: Financiado
N° de cuenta: ES6201822012930201615110
Por favor, utilice la siguiente referencia al realizar su pago: 202404022

Avenir Instalaciones S.L.. B87998647 Calle Conde de Vilches, 20 Madrid 28028



